ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА РО СРР
Дата и время проведения - 24 декабря 2016 года, 10.00 МСК.
Место проведения – радиоклуб, режим Skype-конференции.
Присутствовали:
Годунова Светлана Витальевна СРП,

Cильченко Вячеслав Владимирович, RA3VX,

Сучков Михаил Анатольевич UA3VLT,

Баннова Нина Николаевна RK3VA,
Аникин Дмитрий Геннадьевич RV3V,

Щапов Михаил Константинович RU3VQ,

Кручинин Эдуард Витальевич СРП.

О кворуме: В собрании принимают участие 7 членов Совета РО СРР из 10.

Решение: В связи с наличием кворума начать заседание Совета РО СРР.
Ведущий – Годунова Светлана Витальевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оплата работы официального сайта РО СРР по Владимирской области rosrr33.ru на 2017 г.

2. Оплата Музею-усадьбе Жуковского коммунальных услуг в день проведение радиоэкспедиции R170VN 15.01.2017 г.

3. Переоформление членских билетов РО СРР.
4. Подготовка плана работы РО СРР на 2017 год.

5. Разное

1. По первому вопросу повестки дня.

Оплата работы официального сайта РО СРР по Владимирской области rosrr33.ru на 2017 год.
Слушали: Годунову С.В. в срок до 10 января необходимо оплатить хостинг сайта rosrr33.ru. Стоимость хостинга 1100 рублей в год.
Голосование «ЗА» 7 голосов, «против» нет, «воздержались» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1.1. Оплатить работу официального сайта РО СРР по Владимирской области rosrr33.ru на 2017 год из средств членских взносов. Ответственный RA3VX (Сильченко В.В.). Деньги на оплату в размере 1100 рублей выданы
2. По второму вопросу повестки дня.
Оплата Музею-усадьбе Жуковского коммунальных услуг в день проведение радиоэкспедиции R170VN 15.01.2017 г.
Получена информация от RW3VA (Акминского В.В.) – ответственного за проведение (совместно с Международным клубом радиолюбителей-авиаторов «Пятый океан») радиоэкспедиции, посвященной 170-ти летию со дня рождения профессора Н.Е.Жуковского. Радиоэкспедиция R170VN будет проходить 15 января 2017 года в Музее-усадьбе Жуковского в Собинском районе. RW3VA обратился с вопросом о возможной оплате музею коммунальных услуг (без предоставления квитанций и других отчетных документов) и приобретение канатиков для установки антенны.
Слушали: Сильченко В.В. предложил не приобретать канатики, использовать те, что есть у него в наличии. Коммунальные услуги Музею-усадьбе компенсировать.
Голосование «ЗА» 7 голосов, «против» нет, «воздержались» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
2.1.  Оплатить коммунальные услуги Музею-усадьбе Жуковского в день проведения радиоэкспедиции R170VN 15.01.2017 г. в размере 200 рублей из средств членских взносов без предоставления каких-либо отчетных документов. Ответственный RA3VX (Сильченко В.В.). Деньги на оплату в размере 200 рублей выданы.
3. По третьему вопросу повестки дня.
Переоформление членских билетов РО СРР.
Слушали: Баннова Н.Н. подтвердила необходимость выдачи новых членских билетов (удостоверений) тем, у кого закончились странички с отметкой об оплате членских взносов. При этом номер членского билета сохраняется.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
3.1. Принять информацию к сведению. Желающим получить новое удостоверение, обращаться к Годуновой С.В. Для замены необходимо предоставить старое удостоверение и фото 3*4 Ответственный – Годунова С.В. – godunovas@mail.ru +79040346464, +79106768069
4. По четвертому вопросу повестки дня.

Подготовка плана работы РО СРР на 2017 год.

Слушали Годунову С.В. Необходимо подготовить и утвердить План работы РО СРР на 2017 год. Следующее заседание Совета по утверждению Плана провести в конце января 2017 г.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
4.1. Информировать членов РО СРР о подготовке Плана работы РО СРР на 2017 г. Всем желающим проявить активность и инициативу в работе РО подготовить предложения для внесения в План до 25.01.2017 и прислать членам Совета РО СРР.
Председатель РО СРР

С.В. Годунова

Секретарь заседания

Э.В. Кручинин
PAGE
1